DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO QUILOMBOLA:
UMA ANÁLISE A PARTIR DO PROJETO POLÍTICO PEDAGÓGICO DA ESCOLA FIRMO
SANTINO EM CAIANA DOS CRIOULOS de autoria de ÉRICA CIBELLE DE SOUSA
ARAÚJO, ANA PAULA AUGUSTA DA SILVA FERNANDES, JAQUICILENE FERREIRA DA
SILVA ALVES, MARCILA DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50571

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50571